2020年 10月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社ＭｏｎｏｔａＲＯ

代表者名 代表執行役社長 鈴木 雅哉

（コード番号：3064 東証一部）

問合せ先 常務執行役管理部門長 甲田 哲也

電話番号 （０６）４８６９－７１９０

（訂正）「2020年 12月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正

について

 2020 年 10月 27 日に公表いたしました「2020年 12 月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正の内容

訂正箇所につきましては、 を付して表示しております。

「2020年 12 月期 第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料 2 ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報

（２）財政状態に関する説明

（訂正前）

当第３四半期連結会計期間末の総資産は、前連結会計年度末と比較して 14,186 百万円増加し、

73,877百万円となりました。これは主に建設仮勘定の増加 5,954万円及び現金及び預金の増加 3,400

百万円並びに受取手形及び売掛金の増加 2,481百万円等によるものであります。

（以下略）

（訂正後）

当第３四半期連結会計期間末の総資産は、前連結会計年度末と比較して 14,186 百万円増加し、

73,877 百万円となりました。これは主に建設仮勘定の増加 5,954 百万円及び現金及び預金の増加

3,400 百万円並びに受取手形及び売掛金の増加 2,481百万円等によるものであります。

（以下略）

以 上